
中国人寿财产保险股份有限公司信阳市中心支公司本级营业用房装修改造工程

中标候选人公示

（招标编号：0635-2429N390BH）

       
公示结束时间：2024年 10月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国人寿财产保险股份有限公司信阳市中心支公司本级营业用房装修改造工

程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南乾诺建筑工程有限公司，投标报价：67.691468万元，质量：

工程质量符合国家、地方及行业现行规范和标准，达到合格工程，工期/交货期/服务期：30

天；

      中标候选人第 2名：河南晟品建筑工程有限公司，投标报价：68.055603万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：信阳市京奥市政工程有限公司，投标报价：67.828053万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南乾诺建筑工程有限公司)的项目负责人：原臣钰豫 241171715675;

      中标候选人(河南晟品建筑工程有限公司)的项目负责人：程力豫：2412022202304430;

      中标候选人(信阳市京奥市政工程有限公司)的项目负责人：宋亚伟豫：241131576010;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南乾诺建筑工程有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南晟品建筑工程有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(信阳市京奥市政工程有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南乾诺建筑工程有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南晟品建筑工程有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(信阳市京奥市政工程有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式



各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内（3日），以书面形式向招标代理

机构提出书面质疑和提供相关证明材料(书面质疑应由法定代表人签字并加盖单位公章，同

时出具法定代表人资格证明书。由全权代表签字的，必须有法定代表人授权书和法定代表人

资格证明书，并加盖单位公章）。由法人代表或其授权代表携带以上资料、加盖公章的企业

营业执照复印件及本人身份证复印件一并提交(邮件、传真件不子受理),并以有效质疑函接

受确认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。 

三、其他

    一、项目名称：

中国人寿财产保险股份有限公司信阳市中心支公司本级营业用房装修改造工程

二、招标编号：

0635-2429N390BH

三、项目概况

3.1招标范围：中国人寿财产保险股份有限公司信阳市中心支公司本级营业用房装修改造工

程招标文件、工程量清单及图纸范围内所有内容

3.2标段划分：1个标段

3.3工期：30日历天

3.4质量要求：工程质量符合国家、地方及行业现行规范和标准，达到合格工程

四、评审日期

2024年 10月 21日 15时 00分（北京时间）

五、招标公告发布日期

 2024年 9月 30日

六、招标方式

公开招标

七、中标候选人推荐情况

第一中标候选人：河南乾诺建筑工程有限公司

投标报价：676914.68元

项目经理：原臣钰，注册证号：豫 241171715675

投标工期：30日历天

投标质量：工程质量符合国家、地方及行业现行规范和标准，达到合格工程

第二中标候选人：河南晟品建筑工程有限公司



投标报价：680556.03元

项目经理：程力，注册证号：豫：2412022202304430

投标工期：30日历天

投标质量：工程质量符合国家、地方及行业现行规范和标准，达到合格工程

第三中标候选人：信阳市京奥市政工程有限公司

投标报价：678280.53元

项目经理：宋亚伟，注册证号：豫：241131576010

投标工期：30日历天

投标质量：工程质量符合国家、地方及行业现行规范和标准，达到合格工程

八、中标候选人公示发布媒介及公示期限

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省机电设备国际招标有限公司官网》上发布，公示期限为 3日。

九、其他 

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内（3日），以书面形式向招标代理机构

提出书面质疑和提供相关证明材料(书面质疑应由法定代表人签字并加盖单位公章，同时出

具法定代表人资格证明书。由全权代表签字的，必须有法定代表人授权书和法定代表人资格

证明书，并加盖单位公章）。由法人代表或其授权代表携带以上资料、加盖公章的企业营业

执照复印件及本人身份证复印件一并提交(邮件、传真件不子受理),并以有效质疑函接受确

认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。 

十、联系方式

1.招标人：中国人寿财产保险股份有限公司信阳市中心支公司

地  址：河南省信阳市浉河区鸡公山大街西侧

联系人：胡老师

联系电话：0376-6516880

2.招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市管城回族区商都路 27号财信大厦 15楼

联系人：延丽丽     

电  话：0371-86096556

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司



                                                       2024年 10月 21日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：国人寿财产保险股份有限公司信阳市中心支公司                         

   地    址：河南省信阳市浉河区鸡公山大街西侧                                                 

   联 系 人：胡老师                             

   电    话：0376-6516880                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区商都路 27号财信大厦 15楼

   联 系 人： 延丽丽

   电    话： 0371-86096556

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:49:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:50:19+0800
	BJ
	ePolicy




